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100m jugoret e reja - No=15.98 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
73 Gresa Bakrraqi BES 13.45 8 
155 Ylberina Sadiku TRE 13.57 7 

177 Blerta Kryeziu ENV 13.86 6 
75 Brikenda Bakraqi BES 13.9 5 
207 Mirela Fetić ENV 14.48 4 
26 Edona Shala LLA 14.64 3 
427 Blerina Mehmeti TRE 14.68 2 
38 Shkurte Fazliu LLA 14.95 1 
420 Zana Dermaku FKO 15.18  

170 Altana Luković ENV 15.3  
32 Mirjeta Fazliu LLA 15.31  
419 Dafina Bakiu FKO 16.72  
404 Jehona Hyseni FKO 18.74  

 
100m junioret e vjetra - No=15.11 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
89 Getuarba Haklaj JUN 13.57 8 
19 Dea Mustafa TRE 14.14 7 

37 Fjolla Cakiqi LLA 14.43 6 
18 Ganimete Ceroviku TRE 14.43 5 
25 Arbenita Oraca LLA 15.06 4 
45 Arbresha Berisha  FKO 15.64 1.5 

 
100m junioret e ri - No=12.34 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez Po. 
417 Pleurat Hajdini LLA 11.92 8 
113 Tarion Krasniqi ARB 12.01 7 
161 Art Grajçevci PRI 12.45 3 
20 Valentin Sadiku TRE 12.48 2.2 
123 Ajet Metolli LLA 12.79 2 
424 Leotrim Shehu JUN 13.02 1.5 
402 Leonard Hoxha JUN 13.05 1 
323 Qendrim Sadiku TR89 13.07 0.5 
384 Granit Ahmeti TRE 13.1  
379 Argjent Sadiku TRE 13.21  
41 Rinor Berisha  FKO 13.22  
367 Binak Kelmendi ENV 13.24  
366 Bujar Kelmendi ENV 13.95  
42 Valdrin Sylejmani  FKO 14.28  
370 Sali Kelmendi ENV 18.73  

      19.91  
45     20  

 
100m Juniorët e  vjetër - No=11.92 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
421 Driton Rama  TRE 12.23 4 
418 Labinot Sylejmani FKO 13.14 3.5 
68 Flamur Reqica FKO 14.44 3 
56 Gëzim Pirraku FKO 15.99 2.5 

 

200m Juniorët e reja - No=34.01 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
73 Gresa Bakrraqi BES 27.89 8 
427 Blerina Mehmeti TRE 29.32 7 
75 Brikenda Bakraqi BES 29.41 6 
177 Blerta Kryeziu ENV 29.82 5 
166 Almina Zejnilović ENV 30.26 4 
26 Edona Shala LLA 30.67 3 
38 Shkurte Fazliu LLA 30.84 2 
207 Mirela Fetić ENV 31.09 1 
32 Mirjeta Fazliu LLA 32.18  
404 Jehona Hyseni FKO 42.1  

 
200m junioret e vjetra - No=32.03 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
19 Dea Mustafa TRE 29.65 8 
18 Ganimete Ceroviku TRE 30.29 7 
45 Arbresha Berisha  FKO 32.79 3 
54 Vjosana Sylejmani  FKO 42.01 2.5 

 
200m junioret e ri - No=26.07 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
417 Pleurat Hajdini LLA 24.13 8 
23 Gentrit Haziri LLA 25.2 7 
421 Driton Rama  TRE 25.23 6 
325 Fuad Maliqi TR89 25.7 5 
379 Argjent Sadiku TRE 26.79 2 
123 Ajet Metolli LLA 26.96 1.5 
323 Qendrim Sadiku TR89 27.13 1 
367 Binak Kelmendi ENV 28.27 0.5 
370 Sali Kelmendi ENV 30.86  
62 Fitim Sylejmani  FKO 34.89  
41 Rinor Berisha  FKO 43.67  

 
200m junioret e vjetër - No=25.05 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
412 Mentor Ajazaj PRZ 24.38 8 
237 Adem Tahiri TRE 25.44 3.5 
418 Labinot Sylejmani FKO 26.64 3 
406 Arbnor Bulotovci FKO 29.57 2.5 
68 Flamur Reqica FKO 30.34 2 
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400m junioret e reja - No=1:17.02 
Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po 
73 Gresa Bakrraqi BES 1:00.98 8 
75 Brikenda Bakraqi BES 1:07.55 7 
155 Ylberina Sadiku TRE 1:08.42 6 
166 Almina Zejnilović ENV 1:09.03 5 
31 Antigona Shala LLA 1:09.34 4 
36 Donika Veseli LLA 1:16.56 3 
315 Rita Haxhiu LLA 1:22.76 1 
199 Ines Redžematović ENV 1:24.20 0.5 
52 Flutra Konjusha  FKO 1:28.98  
339 Elza Berisha FKO 1:30.03  
399 Fitore Berisha FKO 1:32.83  
 
400m Junioret e vjetra - No=1:12.50 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
22 Rita Hajdini LLA 1:05.06 8 
18 Ganimete Ceroviku TRE 1:06.07 7 
37 Fjolla Cakiqi LLA 1:06.82 6 
68     1:10.23 5 
25 Arbenita Oraca LLA 1:11.42 4 
45 Arbresha Berisha  FKO 1:16.20 1.5 
327 Cyme Shala JUN 1:20.11 1 
405 Gremina Baca FKO 1:24.16 0.5 

 
400m Juniorët e rinj-No=59.16 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
417 Pleurat Hajdini LLA 55.37 8 
28 Shpëtim Shala LLA 56.4 7 
23 Gentrit Haziri LLA 56.69 6 
20 Valentin Sadiku TRE 57.18 5 
325 Fuad Maliqi TR89 1:00.93 2 
21 Behar Bajrami  TRE 1:06.44 1.5 
324 Ardian Hajzeri TR89 1:14.69 1 
370 Sali Kelmendi ENV 1:22.08 0.5 
331 Zgjim Konjusha FKO 2:04.86  

 
400m Juniorët e vjetër-No=56.61 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
412 Mentor Ajazaj PRZ 56.11 8 
68 Flamur Reqica FKO 1:16.80 3.5 
139 Gent Reqica FKO 1:20.23  3 

 
800m Junioret e vjetra-No=2:40.20 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
22 Rita Hajdini LLA 2:27.85 8 
18 Ganimete Ceroviku TRE 2:35.03 7 
37 Fjolla Cakiqi LLA 2:39.44 6 
25 Arbenita Oraca LLA 2:45.51 2.5 
405 Gremina Baca FKO 3:16.84 2 

 
 
 
 

800m junioret e reja-No=2:48.80 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
73 Gresa Bakrraqi BES 2:15.58 8 
31 Antigona Shala LLA 2:41.16 7 
36 Donika Veseli LLA 2:49.25 3 
319 Laura Hyseni TR89 2:55.66 2.5 
376 Filloreta Ahmetaj ENV 3:23.37 2 
339 Elza Berisha FKO 3:31.76 1.5 
399 Fitore Berisha FKO 3:38.74 1 
52 Flutra Konjusha  FKO 3:47.41 0.5 

 
800m Juniorët e rinj-No=2:15.04 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
20 Valentin Sadiku TRE 2:10.72 8 
28 Shpëtim Shala LLA 2:11.72 7 
21 Behar Bajrami  TRE 2:24.90 3 
320 Qlirim Hyseni TR89 2:35.48 2.5 
125 Leonit Bejtullahu LLA 2:35.90 2 
324 Ardian Hajzeri TR89 2:46.35 1.5 
394 Lirim Bilalli LLA 2:52.12 1 
42 Valdrin Sylejmani  FKO 2:56.08 0.5 
174 Astrit Bacaj ENV 2:57.13  
64 Albion Sylejmani  FKO 3:27.44  
332 Ardit Konjusha FKO 3:55.12  
 
800m Juniorët e vjetër-No=2:09.88 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
47 Leonard Sylejmani  FKO 2:36.68 4 
334 Rinor Dervari FKO 2:37.44 3.5 
58 Ardian Berjani  FKO 3:15.14 3 
 
1500m junioret e reja-No=5:56.74 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
79 Agona Ramaj RUG 5:28.07 8 
319 Laura Hyseni TR89 6:03.80 3.5 
 
1500m Junioret e vjetra-No=5:37.40 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
35 Ardita Cakaj LLA 6:50.51 4 
 
1500m Juniorët e rinj-No=4:39.79 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
78 Ron Krasniqi BES 4:48.01 4 
320 Qlirim Hyseni TR89 5:05.86 3.5 
238 Dren Ramaj RUG 5:31.32 3 
125 Leonit Bejtullahu LLA 5:34.26 2.5 
321 Avdyl Rama TR89 5:39.76 2 
394 Lirim Bilalli LLA 5:39.76 1.5 
322 Liridon Shala TR89 6:08.48 1 
64 Albion Sylejmani  FKO 7:13.67 0.5 
332 Ardit Konjusha FKO 7:14.70  
333 Arbër Konjusha FKO 8:21.32  
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1500m Juniorët e vjetër-No=4:28.69 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
5 Florian Begaj  MAL 4:33.76 4 

335 Xhenis Drenovci FKO 5:20.16 3.5 
51 Jeton Sadriu  FKO 6:06.22 3 
58 Ardian Berjani  FKO 7:43.64 2.5 
 
3000m junioret e reja-No=12:59.00 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
79 Agona Ramaj RUG 11:47.5 8 
81 Anduena Sarabegolli BES 13:22.7 3.5 
 
3000m Junioret e vjetra-No=12:14.57 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
35 Ardita Cakaj LLA 14:10.5 4 
137 Merlinda Gjyrevci FKO  16:42.62 3.5 
 
3000m Juniorët e rinj-No=10:05.02 
 
Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
78 Ron Krasniqi BES 10.25.00 4 
321 Avdyl Rama TR89 11:38.6 3.5 
300 Rinor Haxhiu LLA 11:52.0 3 
238 Dren Ramaj RUG 12:00.2 2.5 
322 Liridon Shala TR89 13:05.1 2 
 
3000m Juniorët e vjetër- No=9:40.22 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
30 Arbër Selmani LLA 11:20.3 4 
51 Jeton Sadriu  FKO 14:00.5 3.5 
49 Kushtrim Sylejmani  FKO 14:32.4 3 
 
5000m Juniorët e rinj -No=17:17.52 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
300 Rinor Haxhiu LLA 18:25.9 4 
 
 
5000m Junioret e vjetra -No=16:35.04 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
30 Arbër Selmani LLA 17:11.3 4 
74 Leotrim Haliti BES 17:18.2 3.5 
50 Pajtim Sylejmani  FKO 19:22.2 3 
 

4x100m FR - No=1:04.16 
 

Klubi Rezultati Po. 
Enver Nele 1:00.64 18 

Llapi 1:02.56 14 

Trepça 1:04.00 12 

Fushë Kosova 1:08.27 5 
 

4x100m FV - No=1:00.59 
 

Klubi Rezultati Po. 
Trepça 57.18 16 

Llapi 57.54 14 

Fushë Kosova 1:08.98 6 
 

4x100m MR - No=50.65 
 

Klubi Rezultati Po. 
Llapi 50.08 16 

Trepça 52.39 7 

Fushë Kosova 56.61 6 

Enver Nele 1:07.49 5 

Fushë Kosova 1:15.32 4 
 

4x100m MV - No=48.60 
 

Klubi Rezultati Po. 
Llapi 58.94 8 

Fushë Kosova 1:00.79 7 
 

4x400m FR - No=5:10.26 
 

Klubi Rezultati Po. 
Besa 4:50.39 16 

LLapi 5:05.17 14 

Enver Nele 5:11.16 6 

FushëKosova 6:09.07 5 
 

4x400m FV- No=4:52.35 
 

Klubi Rezultati Po. 
LLapi 4:33.25 16 

Fushë Kosova 6:15.36 7 

Trepça Dns   
 

4x400m MR - No=3:56.74 
 

Klubi Rezultati Po. 
Llapi 3:56.69 16 

Enver Nele 4:31.65 7 

Trepça 4:48.02 6 

Fushë Kosova 5:34.60 5 

Fushë Kosova 6:56.14 4 
 

4x400m MV - No=3:47.11 
 

Klubi Rezultati Po. 
Trepça 4:14.76 8 

LLapi 4:47.76 7 

Fushë Kosova 4:56.01 6 

Fushë Kosova Dns 5 
 
Kërcim së gjati – junioret e reja - No=3.44 
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Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

177 Blerta Kryeziu ENV 4.19 8 

207 Mirela Fetić ENV 3.82 7 

170 Altana Luković ENV 3.78 6 

38 Shkurte Fazliu LLA 3.65 5 

26 Edona Shala LLA 3.60 4 

241 Arjeta Sylejmani FKO 2.40 1.5 
 
Kërcim së gjati – junioret e vjetra - No=3.93 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

45 Arbresha Berisha  FKO 3.54 4 

19 Dea Mustafa TRE 3.06 3.5 
 
Kërcim së gjati – juniorët e rinj - No=4.70 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

23 Gentrit Haziri LLA 5.15 8 

123 Ajet Metolli LLA 5.03 7 

424 Leotrim Shehu JUN 4.86 6 

114 Valmir Jakupi ARB 4.77 5 

384 Granit Ahmeti TRE 4.58 2 

402 Leonard Hoxha JUN 4.43 1.5 

367 Binak Kelmendi ENV 4.42 1 

379 Argjent Sadiku TRE 4.20 0.5 

286 Jon Krasniqi JUN 4.20   

46 Leutrim Veliu  FKO 4.05   

212 Rina Blakaj ENV 3.89   

67 Flakon Zylfiu FKO 3.08   
 
Kërcim së gjati – juniorët e vjetër - No=5.20 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

115 Arlind Jakupi ARB 5.40 8 

53 Erduan Shala  FKO 4.90 3.5 

378 Besim Gashi ENV 4.80 3 

406 Arbnor Bulotovci FKO 4.50 2.5 

139 Gent Reqica FKO 3.90 2 
 
Kërcim 3 hap – junioret e reja - No=7.65 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

177 Blerta Kryeziu ENV 9.09 8 

38 Shkurte Fazliu LLA 9.00 7 

26 Edona Shala LLA 8.80 6 

170 Altana Luković ENV 8.65 5 

207 Mirela Fetić ENV 8.57 4 
 
 
Kërcim 3 hap – juniorët e rinj - No=10.32 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

123 Ajet Metolli LLA 10.36 8 

367 Binak Kelmendi ENV 9.73 3.5 

212 Rina Blakaj ENV 9.59 3 

370 Sali Kelmendi ENV 8.74 2.5 
 
Kërcim 3 hap – juniorët e vjetër - No=11.29 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

237 Adem Tahiri TRE 10.43 4 

334 Rinor Drenovci FKO 8.62 3.5 
 
Gjyle junioret e reja- No=8.40 
Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

173 Arnela Halilović ENV 9.42 8 

235 Saranda Hajrizi TRE 9.22 7 

213 Sabina Redžematović ENV 7.12 3 

381 Haxhere Dërvari TRE 5.17 2.5 
 
Gjyle junioret e vjetra - No=9.99 
Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

224 Amina Llukoviqq ENV 9.80 4 

17 Fitore Murseli TRE 6.60 3.5 

54 Vjosana Sylejmani  FKO 4.46 3 
 
Gjyle juniorët e rinj - No=8.79 
Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

228 Farku Balić ENV 12.97 8 

149 Behar Ferizi TRE 12.05 7 

229 Rusmir Halilovic ENV 11.45 6 

286 Jon Krasniqi JUN 11.15 5 

365 Denis Džogović ENV 11.05 4 

382 Rinor Dërvari TRE 10.45 3 

28 Shpëtim Shala LLA 10.40 2 

148 Ismet Hajrizi TRE 8.70 0.5 

338 Labinot Hyseni TR89 8.67   

40 Donart Sylejmani  FKO 4.30   
 
Gjyle juniorët e vjetër - No=10.47 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

86 Behar Shala JUN 12.87 8 

341 Bujar Uka TRE 9.80 3.5 

378 Besim Gashi ENV 8.00 3 

222 Besart Gashi ENV 6.90 2.5 

56 Gzim Pirraku FKO 6.13 2 
 
 
 
Disk junioret e reja - No=27.68 
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Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
235 Saranda Hajrizi TRE 23.06 4 

173 Arnela Halilović ENV 19.92 3.5 
31 Antigona Shala LLA 16.10 3 
381 Haxhere Dërvari TRE 12.25 2.5 

199 Ines Redžematović ENV 10.70 2 
36 Donika Veseli LLA 6.80 1.5 
 
Disk Junioret e vjetra - No=32.97 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 
264 Tefta Blakaj RUG 30.15 4 
17 Fitore Murseli TRE 21.02 3.5 
224 Amina Llukoviq ENV 19.70 3 
 
Disk Juniorët e rinj - No=27.98 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

149 Behar Ferizi TRE 35.70 8 

228 Farku Balić ENV 33.90 7 

382 Rinor Dërvari TRE 30.90 6 

148 Ismet Hajrizi TRE 29.60 5 

229 Rusmir Halilovic ENV 26.35 2 

365 Denis Džogović ENV 26.10 1.5 

338 Labinot Hyseni TR89 26.00 1 
 
Disk juniorët e vjetër - No=33.35 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

341 Bujar Uka TRE 27.60 4 

418 Labinot Sylejmani FKO 20.75 3.5 

53 Erduan Shala  FKO 20.30 3 

56 Gzim Pirraku FKO 12.70 2.5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Shtize-Junioret e vjetra - No=27.47 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

170 Altana Luković ENV 22.08 4 

172 Arbnora Bacaj ENV 19.75 3.5 

235 Saranda Hajrizi TRE 16.70 3 

32 Mirjeta Fazliu LLA 13.80 2.5 
 
Shtizë Juniorët e rinj - No=36.52 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

210 Rezart Gashi ENV 36.75 8 

228 Farku Balić ENV 29.60 3.5 

382 Rinor Dërvari TRE 25.60 3 

211 Rilind Blakaj ENV 22.10 2.5 
 
Shtizë - Juniorët e vjetër - No=43.50 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. Po. 

222 Besart Gashi ENV 54.50 8 
 
 

Plasmani i përgjithshëm: 
 

KA"LLAPI" 314.5 

KA"TREPÇA" 225.7 

KA"ENVRNELLE" 209.5 

KA"FUSHË KOSOVA" 161.5 

KA"BESA" 80 

KA"TREPÇA 89" 33.5 

KA"JUNIKU" 32 

KA"RUGOVA" 26 

KA"ARBERIA" 20 

KA"PRIZRENI" 16 

KA"MALISHEVA" 4 

KA"PRISHTINA" 3 
 

 


